令和６年１月１９日

北九州市子ども家庭局

ビッグバンプラ座

報道機関各位

 スペースＬＡＢＯ（北九州市科学館）では、下記のとおりプラネタリウム特別公演を予定

しています。市民をはじめ多くの皆様へお知らせ頂きますとともに、ご取材頂きますようよ
ろしくお願い申し上げます。

記
１．公演内容
◆公演名 Ｓａｂｉｋ ＊小さな星の演奏会＊
◆主 催 ビッグバンプラ座、スペース LABO

 ◆実施日 令和６年３月１７日（日） ①１３時３０分開場、１４時００分開演
                   ②１６時００分開場、１６時３０分開演
 ◆内 容
  スペースワールドのショー・エンターテイメント部門に在籍したメンバーを中心に活動
する団体「ビッグバンプラ座」が、スペースワールド跡地にてパフォーマンスします！

今回の公演は、へびつかい座をテーマに、星座にまつわる神話や、演奏・パフォーマン
スなどをお届けします。

２．会 場
  スペースＬＡＢＯ ３階プラネタリウム（北九州市八幡東区東田４丁目１番１号）

３．チケット情報

 ２月１日（木）より、チケット販売サイト「teketo」公演ページから申込
 （ＵＲＬ：https://teket.jp/8852/30739）

４．取材申込

 プラネタリウム内のスペースに限りがありますので、取材にお越しいただける場合は、
スペースＬＡＢＯへご連絡ください。

【問合せ先】                  【公演内容及びチケットに関する問合わせ先】

スペースＬＡＢＯ(北九州市科学館)              ビッグバンプラ座

担 当：岡本、柳井               担 当：甲斐・舟戸

ＴＥＬ：093-671-4566                           Email：bigbangplaza0402@gmail.com

Email：kod-kagakukan-fukyuu@city.kitakyushu.lg.jp

スペースＬＡＢＯ × ビッグバンプラ座

特別公演「Ｓａｂｉｋ ＊小さな星の演奏会＊」を開催します！